РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
Совет депутатов
муниципального образования «Кабанский район»

РЕШЕНИЕ

«20» января 2015 г.                                                                      № 202

Об утверждении Методики расчёта платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за оказание услуги по присмотру и уходу за детьми в образовательных учреждениях муниципального образования «Кабанский район», реализующих образовательные программы дошкольного образования

В целях упорядочения формирования платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за оказание услуги по присмотру и уходу за детьми в образовательных учреждениях МО «Кабанский район», реализующих образовательные программы дошкольного образования, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской федерации», ст.21 Устава МО «Кабанский район» Совет депутатов муниципального образования «Кабанский район» решает:
1. Утвердить Методику расчета платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за оказание услуги по присмотру и уходу за детьми в образовательных учреждениях МО «Кабанский район», реализующих образовательные программы дошкольного образования, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и финансово-экономическим вопросам и бюджету (Черниговский А.Л.) и на комиссию по социальным вопросам (Гвозденская А.В).

Глава МО «Кабанский район»		                                 С.В. Савватеев

Председатель Совета депутатов
 МО «Кабанский район»                                                              О.В. Халтуев
image1.wmf

oleObject1.bin